
Na temelju članka 23. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 

2/09) Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 22. sjednici održanoj dana 12. travnja 

2011. godine donosi  

 

ODLUKU 

o ispravci greške u izradi I. izmjene Prostornog Plana Općine Dubravica 

 

 

Članak 1. 

 

U članku 33. ispravlja se točka (2) i sada glasi: 

Zaštitni pojas za postojeće ceste mjeri se od osi ceste tako da je u pravilu širok sa 

svake strane:  

a. za županijske ceste 7,5 m, 

b. za lokalne ceste 5,00 m 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Dubravica“. 

 

 

Klasa: 021-05/11-01-22 

Urbroj: 238/40-11-50 

U Dubravici, 12. travnja 2011.g. 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

                Općine Dubravica 

            Drago Horvat 

        

 

 

 

 


